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GE NEL KU RAL LAR 
• Ma ka le ler MMO A¤ Evi'nde In ter net or tamında da yayınlan mak tadır. 
• Ma ka le me tin le ri ve özet le ri üze rin de yer alan her tür lü gö rüş ve dü şün ce ve yazım ha tası açısın-

dan so rum lu luk ta ma men ya zarla ra ait tir. 
• Ha kem ler ta rafından ge rek li gör düğün de ya zarla ra ile til mek üze re me tin ler ve özet ler üze rin de bazı

dü zelt me, öne ri ve katkılar ge ti re bi lir ler. 
• Ma ka le ler de, bö lüm ler (gi riş, tanımla ma lar, in ce le me ler, araştırma lar, ge liş me ler, so nuç lar, şe kil -

ler ve değer len dir me ler vb.) bir bü tün lük için de ol malıdır. 
• Ma ka le di li Türk çe’dir. Ma ka le ler de kul lanılan di lin an laşıla bi lir bir Türk çe ol masına dik kat edil me -

li, ya bancı dil ler de ki söz cük ler ve tüm ce ler müm kün ol duğu ka darıyla kul lanılma malıdır. 
• Ma ka le ler de kul lanılan bü tün bi rim ler SI bi rim sis te min de ol malıdır. Ge rek li gö rül dü ğü tak dir de

farklı bi rim sis te min de ki değer le ri pa ren tez için de ve ril me li dir. 
• Ma ka le nin üs lu bu, for matı ve di li et kin lik yapısına ve mü hen dis lik etiği ne uy gun ol malıdır. 
• Ma ka le ler de be lir li bir grup, sınıf ve ya top lu mu oluş tu ran ta ba ka lar dan her han gi bi ri nin, fir ma ve -

ya fir ma top lu luk larının men faa ti ön pla na çıkartılma malı, bu ko nu da rek lam ve pro pa gan da
yapılma malıdır. Ma ka le ler de her han gi bir fir manın, ürü nün (ve ya sis te min), ci hazın ve ya mar -
kanın rek lamı yapılma malıdır. Şe kil, re sim ve tab lo lar da ti ca ri bir ku ru lu şun adı, lo go su yer al ma -
malıdır. 

ÖZET LER VE MA KA LE YA ZIM KU RAL LA RI 
• Ma ka le ler, Mic ro soft Word bel ge si şek lin de Win dows or tamında kul lanıla cak şe kil de hazırla na -

caktır. 
• Ma ka le ler sol da 3,5 cm, üst te, alt ta ve sağ da 2,5 cm boş luk bırakılmak su re tiy le yazıla caktır. 
• Ma ka le me tin le ri, kay nak lar ve şe kil ler da hil en faz la 10 say fa dan oluş malıdır. 
• Ma ka le başlığı en faz la 15 söz cük ve ya iki satırı geç me ye cek şe kil de oluş tu ru la caktır. Başlıklar 14

pun to Ti mes New Ro man yazı ti pi kul lanıla rak, sol dan iti ba ren ke li me ler bü yük harf le baş la ya cak
ve kü çük harf le yazıla caktır. 

• Başlığı ta ki ben iki satır ara dan son ra ya zar isim le ri, ad ve so yad şek lin de kü çük harf le ve ri le cek,
ya zar ların çalıştığı ku rum lar ve var sa e-pos ta ad res le ri ya zar lis te si nin he men altında açıkla na -
caktır. 

• Ya zar isim le ri ni ta ki ben iki satır at la na rak Türk çe ve İngilizce özet ve ri le cek tir. Ma ka le özet le rin de
özet met ni 9 pun to ita lik Ti mes New Ro man yazı ti pi ile yazıla caktır. Özet met ni en faz la 200 söz -
cük ten olu şa caktır. 

• Ma ka le öze ti ni ta ki ben bir satır boş bırakıla cak ve 5 anah tar söz cük Türkçe ve İngilizce yazıla -
caktır. 

• Ma ka le me tin le ri nin ta mamı 9 pun to Ti mes New Ro man yazı ti pi kul lanıla rak yazıla caktır ve iki sü -
tun da ve ri le cek tir. Ma ka le me tin le ri satır aralığı 1 ola caktır. Pa rag raf lar baş latılırken sol ta raf tan
her han gi bir gi rin ti boş lu ğu bırakılma ya cak, pa rag raf lar arasında yarım satır boş at la na caktır. Pa -
rag raf lar iki ya na hi zalı (jus ti fi ed) bi çim de yazıla caktır. 

• Ma ka le ler de yer alan tüm re sim ler, çi zim ler ve prog ram ek ran gö rün tü le ri me tin için de gö mü lü
ola caktır. Şe kil, tab lo, gra fik, re sim ve for mül le rin yer le şi mi me tin akışına uy gun ola rak me tin
için de ol malı ve re fe re edil me li dir. 

• Tab lo içer me yen bü tün gö rün tü ler (fo toğ raf, çi zim, di yag ram, gra fik, ha ri ta v.s.) şe kil ola rak isim -
len di ril me li dir. 

• Ma ka le ler de ana ko nu başlıkları 1. , 2., 2.1., 2.1.1. vb. şek lin de nu ma ra la na cak, ör ne ğin 1. bö lüm
altında yer alan başlıklar 1.1., 1.2. vb. şe kil de yapıla caktır. 

• Kul lanılan sem bol ler ve in dis ler kay nak lar dan ön ce yer ala cak , 8 pun to ve ita lik ola caktır. 
• Ma ka le de ge çen kay nak lar ve ya alıntılar [1], [2] vb. pa ran tez ler arasında yapıla cak, ma ka le so nun -

da "Kay nak lar" başlığı altında 1., 2. şek lin de ve ri le cek tir. Ma ka le ler: [1] ya zar (lar) so yadı, adının
baş har fi, ma ka le nin açık adı, der gi nin açık adı, cilt nu ma rası, say fa aralığı, basım yılı. Ki tap: [2]
ya zar (edi tör) so yadı, adının baş har fi., ki tabın açık adı, basım evi, basım ye ri, basım yılı. Tez:
[3] ya zar so yadı, adının baş har fi, te zin açık adı, te zin yapıldığı üni ver si te, te zin basıldığı yer/ül -
ke, basım yılı dü ze nin de yazıla caktır.

• Ma ka le me tin le ri nin elek tro nik kop ya ları e-pos ta (http//omys.mmo.org.tr/tmdergi) ile ve ya CD ile
(Ka tip Mus ta fa Çe le bi Ma hal le si, İpek sok, No:9, 34433 Be yoğ lu-İs tan bul) gön de ril me li dir.
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Tesisat Mühendisliği Dergisi Makale Yazım Kuralları

ONLINE MAKALE YÖNETİM SİSTEMİ

Makina Mühendisleri Odası yayınları için makale gönderimleri
bundan böyle Online Makale Yönetim Sistemi kullanılacaktır.
Tesisat Mühendisliği Dergisinde ve Mühendis ve Makina
Dergisi’nde yayınlanmak üzere gönderilecek makalelerin
http://omys.mmo.org.tr/tesisat linkinden/adresinden gön-
derilmesi gerekmektedir. Kullanıcı adı ve şifresi ile yapılacak
başvurulara yanıt yine Online olarak verilecektir. İyi çalışmalar
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Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

23 Ekim günü, 17 Ağustos depreminden hiç ders çıkartmadığımızı ve deprem gerçeğinden ne kadar uzaklaştı-
ğımızı Van depremiyle bir kez daha gördük. Depremden sonra yaşanan yardım ve çadır rezaleti hükümetin vur-
dumduymaz tutumu ve talihsiz açıklamalar 9 Kasım’da ikinci bir depremde hasarlı binalara giren 40 kişinin
daha yaşamını yitirmesine neden oldu. 

Bakanların bilimsellikten uzak tespitleri ve ilk depremin ardından bir denetim mekanizmasının kurulmaması
ikinci depremde yaşanan ölümlerde önlem almayanları doğrudan zan altında bırakmıştır. Diğer taraftan hak-
kını arayan yurttaşlarımızın enkaz başında polisin biber gazlı müdahalesine maruz kalmasına, televizyonların
sunduğu görüntülerin aksine Başbakan bildik bir yaklaşımla, yaşananlara isyan edenlerin depremzede olma-
dıklarını söyleyerek yanıt vermiştir.

Van'da yaşananlar, Odamızın "Türkiye'de Deprem Gerçeği Raporu"nda yapılan tespit ve önerilerin nasıl
yaşamsal bir öneme sahip olduğunu göstermiştir.

Depremin hemen ardından bölgeye giden ve içinde Odamızın da yer aldığı TMMOB heyeti;

• 1999 depremlerinin üzerinden 12 yıl geçmiş olmasına rağmen toplumsal yaşamda farklılık yaratılmadığını
ve mevzuatta köklü, kalıcı değişiklikler gerçekleştirilmediğini,

• Ülkemizde konutların yüzde 40'ının kaçak ya da ruhsatsız olduğunu, bina stokunun yüzde 10'unun yenilen-
mesi, yüzde 30'unun onarılması gerektiğini, aksi halde olası depremlerin afete dönüşeceğini,

• Afet sonrası öncelikli kullanım grubunda yer alan hastane, okul gibi kamu yapılarının, yine olası bir afette
yıkılma riski taşımasının ürkütücü olduğunu,

• Nüfusunun yüzde 98'i deprem tehlikesi altında yaşayan bir ülkede, depreme karşı önlem almamanın cinayet
olacağını,

• Doğa olaylarının afete dönüşmemesinin yolunun doğru yer seçiminden başlayarak sağlıklı ve nitelikli bir
yapı denetim sisteminden geçtiğini belirtmiştir.

Gelecekte yeniden karşımıza çıkacağını bildiğimiz depremlere ilişkin siyasi iktidarların umursamazlıkları,
plansız şehirleşme, kaçak ve denetimsiz yapılaşmalar ve yapı denetim sisteminin TMMOB tarafından öneril-
diği biçimde düzenlenmemesi nedeniyle insan yaşamı, rant çevrelerinin çıkarlarına feda edilmektedir.

Makina Mühendisleri Odası olarak artık bilim insanlarının sesini duyan; bilimi, tekniği ve mühendisliği ve
insanca yaşamı ana eksenine almış bir toplumsal yapı ve siyasi bir üst yapının var olduğu günleri görmek isti-
yoruz.

Bina Enerji Performansı Yönetmeliği konusunda yaşananlar hükümetin ve ilgili bakanlığın çalışma anlayışın-
dan kaynaklanmaktadır. Anti demokratik, uzmanların ve bilim insanlarının, meslek örgütlerinin fikirlerini tüm
süreçlerde ele alması gerekirken dar ve kapalı kapılar ardında alınan kararlar yönetmeliğin uygulanmasında
birçok sorun ortaya çıkarmıştır. Önümüzdeki dönemde Odamız bu alanda daha fazla söz sahibi kılınmalıdır. 

Son derece önemli olan enerjinin etkin ve verimli kullanımı dünyada ve ülkemizde siyasi otoriteler tarafından
yeterince önemsenmemekte, hem yüksek toplumsal maliyetlere katlanılmakta, hem de doğa ve çevreye zararlı
girişimler artarak sürdürülmektedir. Odamız Enerji konusunu kamusal-toplumsal çıkarlar, çevre ve demokra-
si ekseninde bütünlüklü ele almaktadır. Karar süreçlerinde ilgili tüm tarafların varlığı sermayenin rant alanı
olarak gördüğü bu alanın yeniden ve toplumsal bir perspektifle ele alınmasını zorunlu kılmaktadır.  Bu konu-
da tüm meslektaşlarımızın yapılan çalışmalara katılması, destek olması ve Odamızın bu alanda daha etkin bir
konuma gelmesine katkı sunması gerektiğine inanıyoruz. 

TMMOB

MA Kİ NA MÜ HEN DİS LE Rİ ODA SI

YÖ NE TİM KU RU LU

SUNUŞ
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YAYIN KİTAP ADI FİYAT
NO (YTL)

Transport Tekniği 10,00

10 Isı Taşınımı 5,00 

12 Mekanizma Tekniği 12,00 

110 Sanayi Kazanları ve Ek Donatım İşletme El Kitabı 11,00 

115 Uygulamalı Soğutma Tekniği 24,00 

121 İmalat Mühendisliği 8,50 

126 Basınçlı Kaplar El Kitabı 6,50 

128 Dövme Teknolojisi 5,00 

133 Gaz Tesisatı Proje Hazırlama Teknik Esasları 6,00 

139 Kovalı Elevatörler 3,50 

142 Plastikler Dünyası 7,50 

150 Doğalgaz Cep Kitabı 4,50 

155 Kazan ve Baca 4,50 

169 Makina Mühendisliği El Kitabı (Cilt I) 12,00 

170 Makina Mühendisliği El Kitabı (Cilt II) 12,00 

189 İngilizce-Türkçe Makina Mühendisliği Sözlüğü 12,00 

195 Marka ve Tiplerine Göre Araçların Teknik Özellikleri 20,00 

205 Pnömatik İletim Temel Bilgiler 3,50 

206 Taşıt Lastikleri 3,50 

208 Asansör Avan ve Uygulama Proje Hazırlama

Teknik Esasları 12,00 

211 Kobi El Kitabı 5,00 

216 ISO 9000 Işığında Toplam Kalite 6,00 

217 Araçlarda LPG Dönüşümü Mühendis El Kitabı 8,50 

233 Bacagazı Ölçümleri Mühendis El Kitabı 5,00 

246 ISO 9000 Işığında Toplam Kalite Uyg. Kılavuzu 3,50 

249 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Teknik İşl. El Kitabı 4,50 

250 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Koruyucu Periyodik

Bakım El Kitabı 4,50 

252 Gaz Ergitme Kaynağı ve Oksijen İle Kesme 4,50 

253 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma 5,00 

260 Sıhhi Tesisat Proje Hazırlama Esasları 6,50 

261 Psikrometri, Nemli Havanın Termodinamiği 12,00 

271 Malzeme Bilimleri Serisi (Cilt I) 8,50 

282 Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı, Buharlı Isıtma Sistemleri 6,50 

292 Hidrolik Devre Elemanları ve Uygulama Teknikleri 16,50 

293 Pnömatik Devre Elemanları ve Uygulama Teknikleri 12,00 

295 Soğutma Tesisatı 5,50 

296 Klima Tesisatı 12,00 

297 Havalandırma Tesisatı 8,50 

298 Havuz Tesisatı 11,00 

299 LPG Tesisatı 7,50 

300 Yangın Söndürme Sistemleri 9,50 

302 İş Makinaları El Kitabı – 1 (Genel Konular) 6,00 

303 İş Makinaları El Kitabı – 2 (Kaldırma Makinaları) 6,00 

304 İş Makinaları El Kitabı – 3 (Kazıma ve Yükleme 

Makinaları) 6,00

YAYIN KİTAP ADI FİYAT
NO (YTL)

305 İş Makinaları El Kitabı – 4 (Kazıma, Serpme,

Sıkıştırma Makinaları) 6,00 

306 Pres İşleri Tekniği Cilt – 1 9,50 

307 Pres İşleri Tekniği Cilt – 2 8,50 

308 Pres İşleri Tekniği Cilt – 3 9,50 

313 Hidrolik Pnömatik Türkçe-Almanca-İngilizce Sözlük 10,00 

318 Otomatik Kontrol Tesisatı 8,50 

325-1 Makinalarda CE İşaretlemesi Uygulama Rehberi 13,00 

325-2 Basınçlı Ekipmanlarda CE İşaretlemesi 

Uygulama Rehberi 9,50 

325-3 Sıcak Su Kazanlarında CE İşaretlemesi 

Uygulama Rehberi 13,50 

325-4 Gaz Yakan Cihazlarda CE İşaretlemesi

Uygulama Rehberi 9,50

343 Basınçlı Hava Tesisatı ve Kompresörler 12,00 

348 Endüstriyel Mutfak ve Çamaşırhane El Kitabı 6,50 

352 Kalorifer Tesisatı 16,00 

353 Mukavemet Değerleri 8,50 

354 Atık Su Arıtma Tesisi Pratik Bilgiler El Kitabı 8,50 

360 Jeotermal Enerji Doğrudan Kullanım ve Tasarım

El Kitabı 15,00 

362 Teknik Terimler Sözlüğü 12,00 

363 Yeni Mevzuatın Işığında İş Sağlığı ve Güvenliği 15,00 

369 Plastik Enjeksiyon Kalıpları 9,50 

375 Sulama Tekniği 6,00 

377 Doğalgaz İç Tesisatı 7,50 

391 Kaldırma Makinaları 15,00 

399 Yalıtım 14,00 

400 Araç Proje Mühendisi El Kitabı 20,00 

411 Kazan Daireleri ve Uygulamaları 6,00 

422 Mekatronik Mühendisliği 9,00 

423 Geometrik Toleranslar 10,00 

425 Mekanik Tasarımda Çelik ve Özellikleri 10,00 

426 İngilizce Türkçe Endüstri Mühendisliği ve

Mühendislik Yönetimi 10,00 

428 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Doğalgaz

Teknik fiartnamesi 8,00 

434 Yapılarda Doğalgaz Dönüşümü ve Denetimi 6,00 

441 Pratik Risk Değerlendirmesi El Kitabı 12,00 

445 Yanma ve Bacalar 10,00 

460 Sürtünen Eleman İle Kaynak (FSW) Yöntemi 10,00 

461 Paslanmaz Çelikler, Geliştirilen Yeni Türleri ve

Kaynak Edilebilirlik 5,00 

464 Uçak Tasarım Projeleri 15,00 

481 Hastane İklimlendirme Tesisatı ve Denetim Esasları 7,00

MMO�Teknik�Kitapları�Yayın�Listesi
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